CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 073/2021/SOL.VER.
Piumhi, 03 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Zé Guilherme
Deputado Estadual

Assunto: Solicitação (Faz)

Excelentíssimo Sr. Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente expediente para solicitar de

Vossa Excelência atenção especial ao assunto abaixo a saber:

Trata-se das obras que estão sendo executadas no perímetro urbano de Piumhi,

através da Concessionária AB Nascente das Gerais.

Este Vereador vem através deste Ofício, solicitar à V.Exa. que seja estudada a

possibilidade da criação de Projeto de Lei de inserção de nomenclatura ao trevo em desnível que

está sendo construído defronte o Bairro Capoeiras, dando nome de Geraldo Ferreira de Oliveira. Na

oportunidade, encaminho em anexo, uma breve biografia do Senhor Geraldo.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e

colocamo-nos a disposição para trabalharmos juntos em prol do Município de Piumhi-MG.

Com elevada estima, apreço e consideração,

Atenciosamente,

GILVAN ANTÔNIO DA SILVA
Vereador 2021-2024

J j ^ C X S /
J jj-e  /

Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br